АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского  поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.04.2011г                 №    23
____________________________________

	О присвоении  почтового адреса

 В связи с разрешением на ввод объекта в эксплуатацию № RU47510303-26 от 30 декабря 2010 года реконструированной системы водоснабжения д. Старая Слобода, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить реконструированному объекту  «Водозаборная площадка» почтовый адрес: Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода  д.205/1, в том числе объекты входящие в состав реконструированного объекта «Водозаборная площадка»:
- Водонапорная насосная станция второго подъема - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода,  д.205/1, Литер. А.

- Фильтр поглотитель для резерва чистой воды - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода,  д.205/1, Литер. Б.

- здание ВРУ - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода  д.205/1 Литер. В.

- наземный повильон над скважиной № 1 - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода,  д.205/1, Литер Д.

- здание проходной - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода,  д.205/1, Литер. Е.

- фильтр поглотитель для резерва чистой воды - Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, д. Старая Слобода,  д.205/1, Литер. Ж.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                     В.Е. УСАТОВА